
 DOPLŇOVACÍ VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU ČR V OBDOBÍ 1999 - 2014

T 2.2a  Výsledky hlasování v obcích v 1. a 2. kole doplňovacích voleb 2003 v %
             Volební obvod č. 12 Strakonice

Platné hlasy ve 2. kole v %
v tom kandidát č.   (čísla kandidátů odpovídají číslům z tabulky T 1) v tom kandidát č.

1. kolo 2. kolo 1 2 3 4 5 6 7 2 4

Volební obvod celkem 18,4 12,6 100,0 16,9 28,4 12,6 18,2 12,1 5,5 6,3 100,0 46,5 53,5
Bavorov 16,0 9,4 100,0 19,9 30,6 7,5 19,4 8,1 1,1 13,4 100,0 52,3 47,7
Bělčice 20,4 14,9 100,0 17,2 27,0 12,9 22,7 9,8 0,6 9,8 100,0 49,6 50,4
Bezdědovice 27,3 17,7 100,0 21,4 25,7 12,9 14,3 8,6 1,4 15,7 100,0 43,5 56,5
Bílsko 24,4 16,3 100,0 28,2 41,0 2,6 20,5 2,6 - 5,1 100,0 42,3 57,7
Blatná 19,3 12,5 100,0 14,1 30,0 5,5 18,0 10,7 6,4 15,3 100,0 56,0 44,0
Bohumilice 13,7 6,2 100,0 12,1 36,4 3,0 21,2 9,1 3,0 15,2 100,0 53,3 46,7
Bohunice 17,5 7,5 100,0 14,3 42,9 - - 14,3 14,3 14,3 100,0 33,3 66,7
Borová Lada 16,7 15,3 100,0 11,1 50,0 13,9 2,8 5,6 11,1 5,6 100,0 57,6 42,4
Bošice 12,6 3,2 100,0 37,5 37,5 - 15,6 - 9,4 - 100,0 62,5 37,5
Boudy 25,0 18,1 100,0 2,6 66,7 17,9 7,7 2,6 - 2,6 100,0 92,9 7,1
Bratronice 53,2 56,5 100,0 4,0 24,0 8,0 48,0 8,0 - 8,0 100,0 19,2 80,8
Březí 49,2 47,5 100,0 9,7 3,2 3,2 77,4 - - 6,5 100,0 3,4 96,6
Budkov 33,3 12,0 100,0 40,0 48,0 8,0 4,0 - - - 100,0 88,9 11,1
Budyně 51,4 74,3 100,0 - 33,3 - 66,7 - - - 100,0 3,8 96,2
Buk 23,3 9,9 100,0 31,4 45,1 2,0 5,9 3,9 5,9 5,9 100,0 72,7 27,3
Bušanovice 8,8 7,4 100,0 50,0 22,2 - 5,6 5,6 11,1 5,6 100,0 20,0 80,0
Buzice 30,3 20,2 100,0 14,7 17,6 14,7 32,4 2,9 2,9 14,7 100,0 17,4 82,6
Cehnice 23,4 13,1 100,0 23,3 29,1 5,8 14,0 26,7 - 1,2 100,0 45,8 54,2
Cerhonice 27,2 24,6 100,0 19,4 45,2 12,9 19,4 3,2 - - 100,0 63,0 37,0
Čečelovice 32,1 32,1 100,0 9,1 25,0 2,3 52,3 6,8 2,3 2,3 100,0 27,3 72,7
Čejetice 13,2 13,1 100,0 7,8 30,0 4,4 34,4 12,2 6,7 4,4 100,0 34,8 65,2
Čepřovice 26,8 23,5 100,0 12,5 5,0 5,0 25,0 35,0 12,5 5,0 100,0 17,1 82,9
Čestice 21,4 16,0 100,0 20,2 25,2 3,1 27,0 19,6 2,5 2,5 100,0 35,2 64,8
Číčenice 14,1 6,5 100,0 21,2 28,8 9,6 9,6 13,5 5,8 11,5 100,0 58,3 41,7

celkem

Platné hlasy v 1. kole v %

celkem
Obec/městská část

Volební účast v %
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Čížová 9,8 4,4 100,0 31,4 32,9 21,4 4,3 2,9 1,4 5,7 100,0 76,7 23,3
Čkyně 15,7 8,2 100,0 9,4 54,4 8,1 15,4 3,4 2,7 6,7 100,0 69,9 30,1
Dobev 12,1 6,2 100,0 22,4 31,3 37,3 6,0 1,5 1,5 - 100,0 65,7 34,3
Doubravice 42,9 47,1 100,0 15,6 2,2 - 82,2 - - - 100,0 6,1 93,9
Drahonice 8,2 14,0 100,0 16,0 28,0 4,0 44,0 4,0 4,0 - 100,0 18,6 81,4
Drachkov 7,5 17,2 100,0 - 10,0 20,0 30,0 30,0 10,0 - 100,0 13,0 87,0
Drážov 21,0 20,6 100,0 12,5 22,9 6,3 31,3 10,4 6,3 10,4 100,0 19,1 80,9
Drhovle 25,1 18,4 100,0 13,6 26,4 26,4 14,5 4,5 2,7 11,8 100,0 53,1 46,9
Droužetice 27,3 18,2 100,0 20,8 4,2 20,8 25,0 29,2 - - 100,0 18,8 81,3
Dřešín 23,5 18,0 100,0 18,0 24,0 - 30,0 6,0 8,0 14,0 100,0 21,1 78,9
Dub 7,9 4,5 100,0 21,7 30,4 26,1 - - 4,3 17,4 100,0 61,5 38,5
Dvory 22,2 25,9 100,0 16,7 41,7 - 33,3 8,3 - - 100,0 35,7 64,3
Hajany 37,8 44,6 100,0 - 10,7 - 75,0 10,7 - 3,6 100,0 18,2 81,8
Hájek 21,2 24,2 100,0 28,6 14,3 - 28,6 14,3 - 14,3 100,0 25,0 75,0
Heřmaň 17,0 8,7 100,0 26,7 20,0 33,3 - - 3,3 16,7 100,0 56,3 43,8
Hlupín 61,0 63,6 100,0 19,1 6,4 - 63,8 4,3 - 6,4 100,0 16,3 83,7
Horní Poříčí 29,1 25,0 100,0 - 25,4 2,8 53,5 12,7 2,8 2,8 100,0 29,5 70,5
Horní Vltavice 8,9 3,6 100,0 7,7 50,0 3,8 15,4 15,4 3,8 3,8 100,0 72,7 27,3
Hornosín 63,3 56,7 100,0 - 10,5 - 84,2 5,3 - - 100,0 8,8 91,2
Hoslovice 32,9 18,0 100,0 46,8 8,5 4,3 10,6 29,8 - - 100,0 24,0 76,0
Hoštice 35,0 29,2 100,0 10,4 35,4 2,1 39,6 10,4 2,1 - 100,0 35,0 65,0
Hracholusky 9,1 7,8 100,0 20,6 26,5 8,8 20,6 11,8 5,9 5,9 100,0 27,6 72,4
Husinec 13,0 8,4 100,0 18,5 45,4 7,7 10,0 3,8 6,9 7,7 100,0 69,4 30,6
Chelčice 11,7 7,2 100,0 19,4 32,3 12,9 16,1 6,5 9,7 3,2 100,0 52,6 47,4
Chlum 25,9 24,6 100,0 8,3 16,7 - 47,2 19,4 - 8,3 100,0 23,5 76,5
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Chlumany 6,8 6,3 100,0 53,3 33,3 - 13,3 - - - 100,0 78,6 21,4
Chobot 43,8 16,7 100,0 38,1 14,3 - - 4,8 4,8 38,1 100,0 37,5 62,5
Chrášťovice 36,9 30,6 100,0 25,3 16,0 4,0 33,3 14,7 2,7 4,0 100,0 33,3 66,7
Jinín 30,9 20,8 100,0 13,3 6,7 4,4 51,1 22,2 - 2,2 100,0 19,4 80,6
Kadov 28,8 18,5 100,0 17,4 19,8 4,7 39,5 8,1 2,3 8,1 100,0 38,6 61,4
Kalenice 40,5 40,5 100,0 - 24,2 - 69,7 6,1 - - 100,0 11,8 88,2
Katovice 24,6 17,8 100,0 13,8 28,0 4,9 21,5 23,2 4,9 3,7 100,0 41,3 58,7
Kestřany 11,6 8,8 100,0 22,4 20,7 39,7 15,5 - 1,7 - 100,0 34,1 65,9
Kladruby 23,1 19,7 100,0 11,1 18,5 3,7 48,1 11,1 3,7 3,7 100,0 26,1 73,9
Kocelovice 23,2 21,2 100,0 5,9 8,8 5,9 55,9 11,8 2,9 8,8 100,0 12,5 87,5
Krajníčko 25,6 19,2 100,0 15,8 26,3 - 52,6 - 5,3 - 100,0 40,0 60,0
Kraselov 15,5 9,8 100,0 6,7 36,7 3,3 33,3 20,0 - - 100,0 47,4 52,6
Krašlovice 21,7 19,3 100,0 34,6 19,2 7,7 23,1 - - 15,4 100,0 17,4 82,6
Krejnice 46,3 37,0 100,0 8,0 12,0 - 48,0 28,0 - 4,0 100,0 20,0 80,0
Krty-Hradec 36,6 32,1 100,0 24,4 14,6 - 41,5 14,6 - 4,9 100,0 22,2 77,8
Kubova Huť 33,7 26,1 100,0 10,0 10,0 3,3 56,7 3,3 13,3 3,3 100,0 17,4 82,6
Kuřimany 76,2 71,4 100,0 - 18,8 - 56,3 25,0 - - 100,0 20,0 80,0
Kváskovice 18,8 5,8 100,0 38,5 15,4 15,4 23,1 - 7,7 - 100,0 50,0 50,0
Kvilda 18,1 15,2 100,0 4,0 68,0 12,0 4,0 4,0 - 8,0 100,0 85,7 14,3
Lažánky 45,6 42,1 100,0 15,4 19,2 11,5 38,5 15,4 - - 100,0 25,0 75,0
Lažany 19,6 18,0 100,0 - 50,0 - 50,0 - - - 100,0 22,2 77,8
Lažiště 10,0 6,5 100,0 4,3 65,2 4,3 13,0 4,3 - 8,7 100,0 60,0 40,0
Lčovice 34,9 27,4 100,0 10,8 29,7 21,6 10,8 2,7 18,9 5,4 100,0 50,0 50,0
Lenora 15,3 5,3 100,0 16,9 55,4 12,3 13,8 - 1,5 - 100,0 60,6 39,4
Libějovice 25,8 15,6 100,0 11,5 20,8 11,5 37,5 10,4 7,3 1,0 100,0 36,2 63,8
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Libětice 70,5 62,3 100,0 20,9 16,3 9,3 37,2 16,3 - - 100,0 44,4 55,6
Lipovice 20,0 10,0 100,0 10,7 14,3 35,7 14,3 - 14,3 10,7 100,0 42,9 57,1
Litochovice 23,4 24,4 100,0 25,0 10,4 - 39,6 25,0 - - 100,0 - 100,0
Lnáře 13,7 9,4 100,0 19,0 34,5 13,1 22,6 6,0 1,2 3,6 100,0 52,7 47,3
Lom 11,4 15,2 100,0 - 50,0 - 41,7 - - 8,3 100,0 68,8 31,3
Mačkov 26,5 18,3 100,0 19,5 29,3 2,4 22,0 17,1 - 9,8 100,0 46,4 53,6
Malenice 17,7 15,0 100,0 14,1 14,1 2,4 54,1 4,7 7,1 3,5 100,0 20,3 79,7
Mečichov 43,8 45,1 100,0 20,2 13,1 1,2 39,3 20,2 2,4 3,6 100,0 9,1 90,9
Měkynec 39,1 27,3 100,0 11,1 11,1 11,1 55,6 - - 11,1 100,0 - 100,0
Milejovice 61,7 63,8 100,0 6,9 34,5 - 55,2 3,4 - - 100,0 33,3 66,7
Miloňovice 20,5 14,2 100,0 23,8 11,9 4,8 28,6 26,2 - 4,8 100,0 6,9 93,1
Minice 72,7 54,5 100,0 20,8 37,5 4,2 25,0 - 4,2 8,3 100,0 44,4 55,6
Mirotice 13,5 9,2 100,0 17,1 24,8 21,4 21,4 4,3 4,3 6,8 100,0 43,9 56,1
Mišovice 19,0 11,3 100,0 27,0 16,2 32,4 24,3 - - - 100,0 18,2 81,8
Mnichov 30,4 39,8 100,0 1,7 15,5 1,7 58,6 17,2 1,7 3,4 100,0 14,7 85,3
Mutěnice 27,3 18,7 100,0 7,5 20,0 - 15,0 35,0 17,5 5,0 100,0 35,7 64,3
Myštice 18,5 12,6 100,0 16,3 34,9 2,3 14,0 9,3 7,0 16,3 100,0 62,1 37,9
Nebřehovice 19,0 21,9 100,0 - 20,0 - 65,0 10,0 - 5,0 100,0 4,3 95,7
Němčice 34,1 30,7 100,0 16,7 30,0 13,3 6,7 - 6,7 26,7 100,0 37,0 63,0
Němětice 42,2 28,9 100,0 21,1 26,3 - 26,3 23,7 2,6 - 100,0 30,8 69,2
Nicov 25,7 16,2 100,0 36,8 42,1 5,3 10,5 - - 5,3 100,0 90,9 9,1
Nihošovice 17,0 13,8 100,0 18,4 34,2 2,6 15,8 15,8 10,5 2,6 100,0 41,4 58,6
Nišovice 29,3 25,5 100,0 11,3 37,7 - 30,2 13,2 7,5 - 100,0 29,8 70,2
Nová Ves 30,4 20,3 100,0 30,4 13,0 - 26,1 17,4 13,0 - 100,0 31,3 68,8
Nové Hutě 5,1 2,6 100,0 50,0 50,0 - - - - - 100,0 100,0 -
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Novosedly 35,2 35,4 100,0 13,2 9,9 1,1 58,2 11,0 5,5 1,1 100,0 16,3 83,7
Osek 34,6 21,4 100,0 39,2 16,8 7,2 24,8 9,6 0,8 1,6 100,0 42,3 57,7
Paračov 26,9 26,9 100,0 15,0 10,0 5,0 60,0 - - 10,0 100,0 14,3 85,7
Pěčnov 30,2 23,3 100,0 7,7 23,1 - 30,8 15,4 - 23,1 100,0 14,3 85,7
Písek 15,6 8,3 100,0 18,9 28,9 34,1 5,6 1,4 6,4 4,9 100,0 65,9 34,1
Pivkovice 73,3 59,0 100,0 2,3 20,5 4,5 47,7 15,9 - 9,1 100,0 36,1 63,9
Pohorovice 15,8 19,3 100,0 - 37,5 - 37,5 - 12,5 12,5 100,0 9,1 90,9
Pracejovice 22,1 18,6 100,0 11,8 13,7 3,9 37,3 7,8 9,8 15,7 100,0 23,3 76,7
Protivín 14,6 8,6 100,0 15,3 31,3 38,7 6,7 0,7 3,1 4,3 100,0 63,0 37,0
Předmíř 31,6 32,8 100,0 1,2 10,7 3,6 65,5 10,7 3,6 4,8 100,0 16,1 83,9
Přední Zborovice 39,7 20,6 100,0 8,0 24,0 4,0 36,0 20,0 8,0 - 100,0 38,5 61,5
Předotice 19,1 14,0 100,0 27,3 31,8 24,2 9,1 1,5 - 6,1 100,0 50,0 50,0
Předslavice 27,9 19,7 100,0 28,1 22,8 7,0 28,1 10,5 - 3,5 100,0 22,0 78,0
Přechovice 28,9 20,0 100,0 19,2 30,8 7,7 19,2 7,7 11,5 3,8 100,0 25,0 75,0
Přešťovice 26,3 20,3 100,0 20,2 22,5 2,2 27,0 20,2 5,6 2,2 100,0 23,9 76,1
Putim 22,0 15,2 100,0 13,6 44,4 23,5 8,6 2,5 1,2 6,2 100,0 65,5 34,5
Radějovice 53,3 46,7 100,0 12,5 18,8 - 50,0 12,5 - 6,3 100,0 - 100,0
Radhostice 17,6 13,2 100,0 37,5 33,3 - 25,0 4,2 - - 100,0 38,9 61,1
Radomyšl 28,4 24,7 100,0 18,5 19,4 4,0 41,1 12,5 2,4 2,0 100,0 28,8 71,2
Radošovice 22,2 17,2 100,0 17,9 23,2 - 27,4 17,9 10,5 3,2 100,0 37,8 62,2
Rakovice 18,6 15,0 100,0 18,8 18,8 12,5 46,9 3,1 - - 100,0 7,7 92,3
Ražice 19,4 8,7 100,0 26,9 26,9 28,4 10,4 - 3,0 4,5 100,0 46,7 53,3
Rovná 32,8 19,4 100,0 21,2 19,7 7,6 18,2 15,2 15,2 3,0 100,0 35,9 64,1
Řepice 20,8 19,1 100,0 14,3 26,5 2,0 20,4 22,4 8,2 6,1 100,0 33,3 66,7
Sedlice 16,4 14,0 100,0 15,2 20,6 7,3 24,8 20,6 4,2 7,3 100,0 21,3 78,7
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Skály 25,0 9,2 100,0 44,4 16,7 20,4 7,4 - 3,7 7,4 100,0 30,0 70,0
Skály 44,1 33,8 100,0 11,1 37,0 - 11,1 25,9 11,1 3,7 100,0 52,2 47,8
Skočice 17,8 19,7 100,0 32,1 14,3 10,7 32,1 10,7 - - 100,0 36,7 63,3
Slaník 37,4 41,4 100,0 5,4 16,2 2,7 70,3 5,4 - - 100,0 17,1 82,9
Sousedovice 25,9 16,3 100,0 14,3 19,0 4,8 31,0 14,3 14,3 2,4 100,0 25,9 74,1
Stachy 19,2 10,4 100,0 30,6 30,6 7,0 18,8 3,8 2,7 6,5 100,0 50,5 49,5
Stožice 13,1 7,1 100,0 21,4 21,4 - 21,4 28,6 7,1 - 100,0 60,0 40,0
Strakonice 22,0 14,9 100,0 13,6 25,0 4,5 12,1 28,9 8,0 7,9 100,0 45,1 54,9
Strašice 16,6 11,8 100,0 21,4 7,1 3,6 35,7 10,7 - 21,4 100,0 15,8 84,2
Strážný 8,7 5,3 100,0 61,1 16,7 16,7 5,6 - - - 100,0 36,4 63,6
Strunkovice n.Blan. 14,5 11,3 100,0 9,4 34,8 10,1 29,7 5,1 1,4 9,4 100,0 50,0 50,0
Strunkovice n.Volyň. 27,8 22,2 100,0 8,3 29,2 4,2 20,8 29,2 8,3 - 100,0 45,0 55,0
Střelské Hoštice 14,7 12,7 100,0 17,1 32,4 2,9 22,9 15,2 1,0 8,6 100,0 42,9 57,1
Svatá Maří 17,1 8,7 100,0 22,5 35,2 9,9 14,1 11,3 1,4 5,6 100,0 61,1 38,9
Škvořetice 21,8 18,1 100,0 17,2 39,7 6,9 29,3 3,4 - 3,4 100,0 51,0 49,0
Štěchovice 16,0 8,6 100,0 26,7 6,7 - 26,7 23,3 - 16,7 100,0 25,0 75,0
Štěkeň 16,6 13,1 100,0 14,7 25,0 7,8 27,6 10,3 8,6 6,0 100,0 32,6 67,4
Šumavské Hoštice 19,1 13,8 100,0 23,0 54,1 3,3 16,4 - 1,6 1,6 100,0 56,8 43,2
Těšovice 13,7 6,8 100,0 14,3 39,3 3,6 39,3 - - 3,6 100,0 50,0 50,0
Tchořovice 29,6 25,4 100,0 15,1 24,5 1,9 35,8 13,2 3,8 5,7 100,0 35,6 64,4
Truskovice 6,9 1,5 100,0 22,2 33,3 - - 22,2 22,2 - 100,0 50,0 50,0
Třebohostice 53,5 63,8 100,0 6,2 1,6 0,8 79,1 7,8 3,9 0,8 100,0 3,9 96,1
Třešovice 42,1 47,4 100,0 - 34,8 - 30,4 21,7 8,7 4,3 100,0 40,7 59,3
Tvrzice 26,7 20,9 100,0 47,8 30,4 - 17,4 - 4,3 - 100,0 27,8 72,2
Újezdec 48,9 22,2 100,0 22,7 63,6 4,5 - 9,1 - - 100,0 60,0 40,0
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Úlehle 46,1 44,1 100,0 17,0 6,4 - 61,7 2,1 2,1 10,6 100,0 2,2 97,8
Únice 36,8 44,7 100,0 - 21,4 - 50,0 7,1 14,3 7,1 100,0 17,6 82,4
Uzenice 21,6 12,9 100,0 4,5 27,3 4,5 31,8 13,6 - 18,2 100,0 53,8 46,2
Uzeničky 10,7 7,1 100,0 33,3 33,3 - 16,7 - - 16,7 100,0 75,0 25,0
Vacov 21,1 12,7 100,0 22,8 48,1 3,4 8,0 8,4 4,6 4,6 100,0 68,5 31,5
Vacovice 23,0 18,0 100,0 21,4 14,3 - 57,1 7,1 - - 100,0 9,1 90,9
Velká Turná 23,5 10,9 100,0 25,0 14,3 21,4 21,4 10,7 3,6 3,6 100,0 7,7 92,3
Vimperk 9,5 6,7 100,0 24,1 43,7 6,4 11,2 4,2 4,4 6,0 100,0 68,1 31,9
Vitějovice 11,1 6,9 100,0 15,0 60,0 2,5 12,5 - 7,5 2,5 100,0 60,0 40,0
Vlachovo Březí 14,8 11,1 100,0 15,8 48,4 6,8 15,8 5,3 4,2 3,7 100,0 52,4 47,6
Vodňany 15,5 11,2 100,0 14,9 39,5 10,2 13,9 8,1 6,7 6,7 100,0 64,5 35,5
Volenice 21,1 18,2 100,0 15,6 18,9 2,2 36,7 13,3 7,8 5,6 100,0 19,0 81,0
Volyně 18,9 13,1 100,0 15,5 32,3 4,3 13,9 18,2 10,1 5,6 100,0 56,6 43,4
Vrbice 31,6 12,3 100,0 16,7 27,8 - 5,6 38,9 5,6 5,6 100,0 57,1 42,9
Záboří 18,9 19,6 100,0 17,4 8,7 - 58,7 6,5 - 8,7 100,0 6,3 93,8
Zahorčice 20,0 21,9 100,0 7,7 15,4 - 30,8 46,2 - - 100,0 7,1 92,9
Zálezly 23,3 15,1 100,0 20,3 42,4 8,5 20,3 5,1 - 3,4 100,0 50,0 50,0
Zdíkov 11,2 6,3 100,0 30,1 41,8 9,6 8,9 1,4 2,7 5,5 100,0 69,9 30,1
Zvotoky 14,8 9,3 100,0 25,0 - - 37,5 12,5 12,5 12,5 100,0 - 100,0
Žárovná 20,2 19,3 100,0 22,2 5,6 16,7 50,0 - - 5,6 100,0 25,0 75,0
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